
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 Periodická BTK
                1 Jedn.výkon      55.136,07         55.136,07

Objednáváme u Vás periodické BTK přístroje zdravotnické techniky, dle CN
č.2023_N_01627_SLZBECZ.

Součástí fakturace za provedené BTK budou vyhotovené příslušné protokoly,
určený k archivaci, který musí být přílohou faktury.

Uvedená cena vychází z cenové nabídky. V případě, že by fakturovaná částka měla
tuto cenu významně překročit, požadujeme předem Vaši cenovou kalkulaci.

__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,           55.136,10 

B. Braun Medical s.r.o.
V Parku 2335/20
148 00 Praha 4

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1000095
Termín dodávky:  30.04.2023

Vystavil:..........................

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú. 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600147260

Datum objednávky 13.04.2023
Vyhotovuje:                   

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:          

Mobil:                     

Mail:                  

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________



KALKULACE OPRAVY č. 2023_N_01627_SLEZBECZ

SISY:

B. Braun Medical s.r.o.  |  V Parku 2335/20  |  CZ-148 00 Praha 4  |  IČ: 485 86 285  |  DIČ: CZ48586285  |  www.bbraun.cz  

Zákaznické centrum  |  Tel. +420-271 091 333  |  Fax +420-271 091 312  |  email: prodej.cz@bbraun.com, reklamace.cz@bbraun.com Stránka: 1 / 2

Zákazník: Krajská zdravotní, a.s. Masarykova nemocnice v Ústí n.Labem, o.z
Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem
IČ: 25488627 , DIČ: CZ25488627

SISY:
Nabídka ze dne: 11.04.2023
Platná do: 11.05.2023
  

Výkaz pro: Vystavil(a):
Oddělení: Mobil:
Objednávka č.: E-mail:

Provedení BTK infuzní techniky v počtu 24 ks.

BTK

Katalog. č. Název Počet
m.j.

Cena bez
DPH/m.j.

DPH Celkem bez DPH Cena s DPH

7700102 HC-BTK 24 JV 1 758,00 Kč 21% 42 192,00 Kč 51 052,32 Kč

99998011 SRV DOPRAVNÍ NÁKLADY HC 21% 225 KM 15,00 Kč 21% 3 375,00 Kč 4 083,75 Kč

Nehvizdy - KZ. a.s. - Nehvizdy

Celkem bez DPH: 45 567,00 Kč

DPH 21 % 9 569,07 Kč

Celkem s DPH: 55 136,07 Kč

Platební podmínky:
60 dnů
 

Celkem bez DPH 45 567,00 Kč

DPH 21 % 9 569,07 Kč

Celkem s DPH 55 136,07 Kč

...........................
Podpis technika

Upozornění: Uvedené ceny jsou ceníkové. Konečná cena se při fakturaci může lišit podle individuálních smluvních podmínek zákazníka.

Souhlasím s provedením opravy:    ANO    NE

Převzal: V ............................ , dne ............................ Jméno .................................................
(hůlkovým písmem)

Podpis ...........................



KALKULACE OPRAVY č. 2023_N_01627_SLEZBECZ

SISY:

B. Braun Medical s.r.o.  |  V Parku 2335/20  |  CZ-148 00 Praha 4  |  IČ: 485 86 285  |  DIČ: CZ48586285  |  www.bbraun.cz  

Zákaznické centrum  |  Tel. +420-271 091 333  |  Fax +420-271 091 312  |  email: prodej.cz@bbraun.com, reklamace.cz@bbraun.com Stránka: 2 / 2

B. Braun Medical s.r.o. si vyhrazuje právo tuto nabídku před jejím přijetím zrušit či odvolat. Kupující akceptací této nabídky souhlasí s
tím, že společnost B. Braun Medical s.r.o. je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě vyšší moci, výpadku dodávek zboží či jiného
objektivního důvodu, který nemohla ovlivnit ani předvídat. Oznámení o odstoupení je společnost B. Braun Medical s.r.o. povinna
kupujícímu zaslat bez zbytečného odkladu.

Za akceptaci nabídky se nepovažuje přijetí nabídky s dodatkem, odchylkou, výhradou či jiným omezením, byť tím nedochází k podstatné
změně nabídky; taková odpověď se považuje vždy za novou nabídku. Informace obsažené v této nabídce, včetně jejích příloh, jsou
důvěrné; upozorňujeme, že bez předchozího schválení naší společností není možné tyto informace dále šířit.




